平成 26年６月 17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  中  広

（ コ ー ド 番 号 ２ １ ３ ９ ： 名 証 第 二 部 ）

本社所在地 岐 阜 県 岐 阜 市 東 興 町 2 7 番 地

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 後 藤 一 俊

問 合 せ 先 管理本部経営企画部長 水谷 竜治

電 話 番 号 （ 0 5 8 ） 2 4 7 - 2 5 1 1 （ 代 表 ）

（URL http://www.chuco.co.jp/）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、下記のとおりになりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成 26年３月 31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されて

いる金融商品取引所等
直接所有分 合算対象分 計

有限会社オリベ興産 その他の関係会社 24.91 － 24.91 －

後藤 一俊
支配株主

(親会社を除く)
22.08 27.60 49.69 －

（注）議決権所有割合については、平成 26 年３月 31日時点の発行済株式総数より、
自己株式（243,864株）を控除して計算しております。

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

有限会社オリベ興産は、当社代表取締役社長 後藤一俊の資産管理会社であり、開示対象となる

非上場のその他関係会社ではありません。

３．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

４．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

平成 26 年３月期において上記の支配株主との取引はございませんが、今後新たな取引が行われ
る可能性が発生した場合においても、取締役会においてその取引内容及び条件等の妥当性を十分審
議し決定することといたしております。

以上